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LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS MAJORADOS CONSIDERANDO O 

RESULTADO FINAL DA 1ª E DA 2ª ETAPAS PARA OS CANDIDATOS DA ÁREA 

GERAL DO CONCURSO DE ADMISSÃO AOS CURSOS DE FORMAÇÃO E 

GRADUAÇÃO DE SARGENTOS 2023/24 

a. Os candidatos relacionados como classificados majorados não estão dentro do número 
de vagas no Resultado Parcial. 
 
b. A inclusão do candidato na lista de divulgação não assegura o direito à matrícula nos 
Cursos de Formação e Graduação de Sargentos. 
 
c. Os candidatos relacionados poderão ser designados para uma Unidade Escolar 
Tecnológica do Exército (UETE) durante o período de recompletamento, vindo a 
preencher as vagas de eliminados e desistentes, caso ocorram.  
 
d. O recompletamento ocorrerá a partir do dia 15 de fevereiro de 2023, conforme 
Calendário Anual do Concurso de Admissão, previsto no Manual do Candidato. 
Recomenda-se que o candidato acompanhe as publicações no site da ESA a fim de se 
manter informado caso haja sua convocação. 

 
e. Caso o candidato seja designado por recompletamento, será considerado desistente e 
eliminado do Concurso de Admissão, o candidato que deixar de se apresentar na data, 
horário e local determinados em sua designação. 
 
f. Os candidatos abaixo relacionados que estiverem com a situação de “Aguardando ISGR”, 
NÃO ESTÃO DESIGNADOS e NÃO DEVERÃO SE APRESENTAR NA UETE. Em caso de 
recompletamento, a designação destes candidatos ocorrerá somente após a realização 
da ISGR e do EAF, ainda a cargo da OMSE, e a aprovação nestas etapas. Entretanto, a vaga 
destinada a estes candidatos não será recompletada antes da definição do Grau de 
Recurso solicitado. 
 
g. O candidato deverá estar em condições, quando se apresentar, de realizar as fases da 
3ª Etapa e seus procedimentos complementares. Deve ainda estar em condições, se 
necessário, de permanecer em internato na UETE. Os materiais a serem conduzidos se 
encontram na página da ESA. A documentação a ser conduzida está prevista no Manual 
do Candidato.  
 
h. A classificação abaixo corresponde ao Resultado Parcial do Concurso, referente às 1ª e 
2ª Etapas, e poderá sofrer mudanças devido à eliminação ou desistência de candidatos 
na próxima Etapa.   
 
 
1. ÁREA GERAL, CANDIDATOS MAJORADOS, SEXO MASCULINO, AMPLA 

CONCORRÊNCIA 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

721 4011304440 RUBEM CESAR SOARES LIMA NETO - Não 8,631 

722 1061301873 ISAAC RAMIRES MACIEL MENDES - Sim 8,631 

723 1021306425 THYAGO RODRIGUES FREITAS - Não 8,631 

724 1031304688 JOÃO MARCOS DOS SANTOS DO SACRAMENTO - Sim 8,631 

725 1021302475 HELON TEIXEIRA DOS SANTOS - Não 8,619 

726 1011307698 RICARDO JOSÉ MIRANDA DA CRUZ MERCÊS FILHO - Não 8,619 

727 1031303158 GABRIEL BARBOSA CORDEIRO DE LIMA - Não 8,619 

728 1071302042 PEDRO DE OLIVEIRA - Não 8,619 

729 1031310889 YAGO LEVI CARDOSO PONTES DA SILVA - Sim 8,619 

730 4071302561 MARCELO RYLDSON LIMA MOURÃO - Sim 8,619 

731 1011308943 YURI ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA - Não 8,619 

732 1011306671 MICHEL DOUGLAS DANTAS SANTOS - Não 8,619 

733 4011300869 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA - Não 8,619 

734 1021306791 WELLYNTON OLIVEIRA DOS SANTOS - Sim 8,619 

735 1041300966 MAXWELL HILARIO DE ASSIS - Sim 8,619 

736 3021300789 EDUARDU KROTH LOPES - Não 8,619 

737 4011303629 MATEUS MAICON DOS SANTOS REIS - Sim 8,619 

738 1011301097 CARLOS GABRIEL CARDOSO DE CARVALHO - Não 8,619 

739 1021300848 CAUÃ RODRIGUES BARBOSA - Não 8,619 

740 4031300866 JOSEMIR JOSÉ DA SILVA JUNIOR - Não 8,619 

741 2031301576 VINICIUS CÉSAR RODRIGUES - Não 8,619 

742 1021303984 LUCAS DE SOUSA FARIA - Não 8,619 

743 7021300427 IGOR ROMUALDO DE SOUZA SANTOS - Não 8,619 

744 1021306968 YURI DE OLIVEIRA MATIELI GONÇALVES Aguardando ISGR 

745 1021303833 LUAN DE AZEVEDO ARAUJO - Não 8,619 

746 1011307948 RYAN DE ALMEIDA FERNANDES - Não 8,619 

747 2021301990 THIAGO BALDASSA PORTELA - Não 8,619 

748 1051300451 GABRIEL NEVES LORENZON Aguardando ISGR 

749 1031309244 RAYSON JORDÃO DE PAIVA - Não 8,613 

750 1031303177 GABRIEL DA CRUZ GAMA - Sim 8,613 

751 8041300237 ELBERTE CONCEIÇÃO GUIMARÃES - Não 8,613 

752 1061303022 LUCIANO VICTER OLIVEIRA - Não 8,607 

753 4061301663 JOSE RAVIER DO NASCIMENTO SILVA - Não 8,607 

754 1031304607 JHONATA DA SILVA DE OLIVEIRA - Não 8,607 

755 1021300523 BRUNO AMORIM DA SILVA - Sim 8,607 

756 2031300984 LUCAS TRAJANO CAVALCANTE DE SOUZA - Não 8,607 

757 6011300121 ALISSON CAMILO DE LUCENA - Sim 8,607 

758 3061301504 LEONARDO TOMAZ SOARES GOMES - Não 8,607 

759 2011303549 VINÍCIUS OKU DOS SANTOS - Sim 8,607 

760 3011301676 LUCAS HARTWIG CENTENO - Não 8,607 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

761 1051300772 KAUÃ ENDLICH - Não 8,607 

762 6011302522 KLINSMAN GUARALDI LANES - Não 8,607 

763 1061302887 LUCAS DA NOVA FERREIRA - Não 8,607 

764 1061301814 IAN DA SILVA SANTOS - Sim 8,607 

765 5011302678 THYAGO BRAYAN DOS SANTOS MENDONÇA - Não 8,607 

766 3061301451 KEVIN LEE DANCOSKI LEDERER - Não 8,607 

767 1031301647 CAIO DA SILVA SOARES DOS SANTOS - Não 8,607 

768 4011302494 JOÃO MATEUS CARDOSO VITAL - Não 8,607 

769 1061301588 GUIDO BELFORT PARREIRAS COUTINHO - Não 8,607 

770 1061304602 VICTOR HUGO DA FONSECA COSTA - Não 8,607 

771 3021300980 FELIPE SAMUEL DE MOURA PRESTES - Não 8,607 

772 1011302244 FELIPE FREIRE DA CUNHA - Sim 8,607 

773 4051300864 JOSÉ HÉLBER BATISTA FIGUEIREDO SILVA - Não 8,589 

774 4051300745 JOÃO CAIO LUCAS MOURA ALVES DE MELLO - Não 8,589 

775 1021306124 RUAN DE ASSIS SIMÕES ROSA - Sim 8,589 

776 1021304463 MAICON DE SOUZA BRANDÃO - Não 8,589 

777 4051300223 CARLOS ANDRÉ BOECHAT DANTAS - Sim 8,589 

778 1031301609 BRUNO MATEUS PEREIRA DE CASTRO - Não 8,589 

779 4071303472 VICTOR GABRIEL OLIVEIRA NOGUEIRA - Sim 8,589 

780 4071302256 LEANDRO DE MELO TIMBÓ - Não 8,589 

781 1101300367 JOÃO PAULO PEREIRA DE ANDRADE - Sim 8,578 

782 4011300202 ALLAN DE MATOS OLIVEIRA - Não 8,578 

783 6011301537 GUILHERME ALMEIDA SIQUEIRA - Não 8,578 

784 4031300494 GABRIEL HENRIQUE LACERDA SERAFIM - Não 8,578 

785 1021305745 RAFAEL HENRIQUE DE CARVALHO SILVA - Sim 8,578 

786 1011304937 LEONARDO ABILIO MONTEIRO DE FREITAS - Não 8,578 

787 1061303478 MATHEUS PEREIRA MIRANDA - Sim 8,578 

788 1061303780 
PAULO JOSÉ SANTOS WERMELINGER DE 

CARVALHO 
- Não 8,578 

789 4041300941 CARLOS EDUARDO DA SILVA - Não 8,578 

790 2021302019 TIAGO SILVEIRA CARVALHO - Não 8,578 

791 1081300178 ANTONIO IRIONE BAZELATTI NETO - Não 8,578 

792 1021306632 VINICIUS OLIVEIRA RIBEIRO - Não 8,578 

793 1021306508 VICTOR HUGO AZEREDO DOS SANTOS - Não 8,578 

794 4021301104 VANDERLEY DE SOUZA SANTOS - Não 8,577 

795 2021300590 GABRIEL DE ALMEIDA LEANDRO - Sim 8,577 

796 1071301590 LUIZ EDUARDO ANDRADE MENDES SILVA - Não 8,577 

797 4071301820 JOÃO LUCAS BENEVIDES DIÓGENES - Não 8,577 

798 2021301593 MAURÍCIO DE ARAÚJO VAZ - Sim 8,577 

799 1021306693 VITOR HUGO VILELA CORREA - Não 8,577 

800 4021300944 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA - Não 8,577 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

801 1011304907 LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS DE OLIVEIRA - Sim 8,577 

802 1011307955 RYAN FELIPE DA SILVA E SILVA Aguardando ISGR 

803 1011302852 GABRIEL SOARES GONÇALVES - Não 8,577 

804 2011300488 CRISTHIAN SIQUEIRA DE QUEIROZ - Não 8,577 

805 1101300288 GUILHERME HENRIQUE PONTES BALTAZAR - Não 8,577 

806 6031300798 JUCIVAN SOARES DA SILVA - Sim 8,577 

807 4071302089 JOSÉ VINICIUS DA SILVA SANTOS - Não 8,577 

808 1021300423 AUGUSTO LEONARDO DA SILVA MENDONÇA - Não 8,572 

809 3061301663 LUIS FELIPE MAY - Não 8,572 

810 1091300585 JOAQUIM FELIPE RIBEIRO GUIMARÃES - Não 8,572 

811 3041300325 FELIPE COMERÃO VIEIRA NORILER - Não 8,572 

812 4041303709 JUAN HENRIQUE GOMES MARTINS DA SILVA - Sim 8,571 

813 3021301082 GABRIEL DELLA-FLORA ALBERTI - Não 8,571 

814 4061301248 ISAQUE MARTINS DANTAS - Não 8,56 

815 1021303250 JOEL MELO CORRÊA - Sim 8,56 

816 1011308134 THALLES FELIPE GRATOS VICENTE - Sim 8,56 

817 3061301156 JADSON PATRICK DA SILVA - Não 8,56 

818 5041300661 RODRIGO DE MOURA FELIX - Não 8,548 

819 3021301643 JOAO VICTOR COELHO NASCIMENTO - Sim 8,548 

820 1021306891 YAGO FORTES FERREIRA DA SILVA - Sim 8,548 

821 4061301543 JOÃO VITOR CÂMARA MEDEIROS - Não 8,548 

822 3021301286 GUILHERME PERES BOTELHO - Não 8,548 

823 1021300382 ARTHUR MENDES FERNANDES - Sim 8,548 

824 2011300245 ARTHUR ROCHA DE LIMA - Não 8,548 

825 4041302418 GUILHERME FARIAS GOMES DE LIRA - Não 8,548 

826 6031301219 PEDRO HENRIQUE DIAS TEIXEIRA - Não 8,548 

827 4071300034 ADRYEL RAYLAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA - Sim 8,548 

828 4071300295 ANTONIO ICARO CAVALCANTE RODRIGUES - Não 8,548 

829 3061301949 MURILO IANOSKI - Não 8,548 

830 1021303911 LUCAS BORGES DE AZEVEDO - Não 8,548 

831 7011301813 VINICIUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA - Sim 8,548 

832 3041300718 LUCAS DUTRA FERRAZ DE CAMPOS Aguardando ISGR 

833 1091300897 MATHEUS MARTINS ALEIXO - Sim 8,542 

834 1021303744 LEONARDO GONÇALVES MATEUS DE SOUZA - Não 8,542 

835 1011302527 GABRIEL DE ARAUJO LIMA - Não 8,542 

836 4041304970 MATHEUS FIDELIS BEZERRA - Não 8,542 

837 4011302046 HERON CAMELIER DE SOUZA RIBEIRO - Sim 8,542 

838 1021304574 MARCOS HENRIQUE PEREIRA SALES DUARTE Aguardando ISGR 

839 1021306085 RÔMULO CARDOSO FERREIRA DE MEDEIROS - Não 8,542 

840 1021300146 ALEXANDRO BRUNO DE ALMEIDA SOUSA - Não 8,542 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

841 1031310908 YÂNICK DAVID PEREIRA CARDOSO - Não 8,542 

842 4041300633 ARTUR CAVALCANTE DOS ANJOS - Sim 8,542 

843 3021301823 JURAN QUESADA TAVARES - Não 8,542 

844 7011300012 ABNER MATHEUS MORAES SACONI Aguardando ISGR 

845 8011300773 LEONARDO TORRES DE ALMEIDA FRANCO - Não 8,542 

846 3021303064 RUI ANTUNES VIEIRA FILHO - Sim 8,542 

847 1011300850 CAIO DA SILVA BRUM GARCIA - Não 8,542 

848 4011300403 ARIEL DE SOUZA SILVA - Não 8,536 

849 4041305852 RIKANE THIERRY DE OLIVEIRA SILVA - Não 8,536 

850 1061302244 JOÃO VICTOR OLIVEIRA DO NASCIMENTO - Não 8,536 

851 1011303835 JOÃO MÁRCIO CALVET MUZZY CHAFIM - Não 8,536 

852 1041300400 GABRIEL PEREIRA COSTA - Sim 8,536 

853 4071301347 GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA - Não 8,536 

854 1011300483 ARTHUR DIAS CZARNY Aguardando ISGR 

855 1011300071 ALAN DO NASCIMENTO MARINS - Não 8,536 

856 1021302098 GABRIEL RIBEIRO GUSMÃO - Sim 8,536 

857 4071300921 EMANUEL PEIXOTO LIMA - Não 8,536 

858 3011300736 FELIPE SOARES DE ALBUQUERQUE - Não 8,536 

859 1011306219 MATHEUS ALBUQUERQUE DIAS - Sim 8,518 

860 1031309429 RICARDO AUGUSTO PEREIRA NOVAIS - Não 8,518 

861 1011305122 LUAN MATHEUS NASCIMENTO VIANNA TORRES - Sim 8,512 

862 4071302737 MATHEUS FIDELIS PEREIRA - Não 8,512 

863 3061302264 SAMUEL ALVES BRAUN SOARES - Não 8,512 

864 1021304839 MATHEUS DE OLIVEIRA TAVARES - Sim 8,512 

865 1021301529 ESTEVÃO RODRIGUES GUIMARÃES - Sim 8,512 

866 1031309358 RENAN AMARAL COSTA DE OLIVEIRA - Não 8,512 

867 4051300369 ELISEU DOS SANTOS ANASTACIO DA SILVA Aguardando ISGR 

868 4041306580 VITOR GABRIEL SOUSA RIBEIRO - Não 8,512 

869 1011308451 VICTOR LIRA DE CARVALHO - Não 8,512 

870 4041306637 WAGNER CAIO ZACARIAS DE OLIVEIRA - Não 8,512 

871 3041300138 BRUNO BREGERON FERREIRA - Sim 8,512 

872 1061304386 SILVIO IZIDIO DE GOIS JÚNIOR - Sim 8,512 

873 4041300414 ANDERSON NILTON DA SILVA - Sim 8,512 

874 1021301700 FERNANDO DE SANTANA BRAGA - Não 8,512 

875 1091300516 JOÃO ANTÔNIO CATAPRETA MARTINS - Não 8,512 

876 8041300409 IGOR FRANCISCO DOS SANTOS FARIAS - Não 8,512 

877 1021302483 HENRIQUE DANTAS SANTOS - Não 8,512 

878 1011302881 GABRIEL VIEIRA CONDE - Não 8,512 

879 1021302153 GABRIEL VINICIUS MACHADO DE SÁ FURTADO - Sim 8,512 

880 1081300721 FELLIPE DUARTE BARBOSA - Não 8,512 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

881 6011302597 LEONARDO LOPES LEMES MARIANO JÚNIOR - Não 8,512 

882 3021301291 GUILHERME RAMOS CORDEIRO - Não 8,512 

883 6011304431 WENDEL DA COSTA MEIRELES - Não 8,512 

884 1021300819 CARLOS SILVA LOPES PEREIRA JUNIOR Aguardando ISGR 

885 4041306214 TARSYS WESLLEY DUARTE GONÇALVES - Sim 8,506 

886 6011302855 LUÍS GREGÓRIO PALAIA - Não 8,506 

887 1071301960 NILSON ALCÂNTARA JÚNIOR - Sim 8,506 

888 1021300527 BRUNO BRANDÃO DA SILVA DOS SANTOS Aguardando ISGR 

889 4081301478 NÍCOLAS RAFAEL RIPARDO GOMES - Não 8,506 

890 1071302543 WESLLEY CALDAS MAURICIO - Sim 8,506 

891 1061301666 GUILHERME SILVA DE LIMA TOSTA - Não 8,5 

892 1011303516 ISAAC DA SILVA FERNANDES JUNIOR - Sim 8,5 

893 4041306560 VINNÍCIUS ELION FEITOSA FLORÊNCIO - Não 8,5 

894 4041305911 RODRIGO HIROSHI DE SOUZA HATORI - Não 8,5 

895 2021300428 EDUARDO VRETOS DOS SANTOS ALMEIDA - Não 8,5 

896 3011301901 MATEUS GIACOMIN - Não 8,5 

897 5041300084 BRUNO FERNANDO SMEK BATISTA - Não 8,5 

898 4071301602 IGOR FERREIRA DE OLIVEIRA - Não 8,5 

899 1021306842 WILLIAM DE OLIVEIRA PAULINO FERREIRA - Sim 8,5 

900 1071301565 LUIS EDUARDO BARBOSA - Não 8,5 

901 1011307100 PEDRO DANIEL ALMEIDA DA SILVA - Sim 8,5 

902 1031302760 ENZO BARBOSA VENTURA - Não 8,482 

903 1021305287 ORLANDO RIBEIRO NETO - Sim 8,482 

904 1021306309 THALES CAMPOS LIMA Aguardando ISGR 

905 1061301999 JEFFERSON FREITAS QUEIROZ - Não 8,482 

906 2031301561 VICTOR HUGO SANTOLIN MENDONÇA - Não 8,482 

907 1021305860 RENAN BORTONCELLO - Não 8,482 

908 4061300864 FELLIPE LAPA DE FERREIRA - Sim 8,482 

909 1061300671 CARLOS HENRIQUE AMORIM DE OLIVEIRA - Sim 8,482 

910 3061300057 ALEFE JORDAN DE FARIA FELIPE - Não 8,482 

911 4041305277 NELSON JOAQUIM AMORIM DA SILVA - Não 8,482 

912 1021300347 ARTHUR ARDASSE MONTEIRO PERET - Não 8,482 

913 1071300628 FELIPE MENDONÇA REIS - Não 8,482 

914 1011302643 GABRIEL GONÇALVES BUSTAMANTE DA SILVA - Não 8,476 

915 3011302563 VINÍCIUS DE SOUZA BARBOSA - Não 8,476 

916 1061300904 DAVI VASCONCELOS TORRES - Não 8,471 

917 1041300456 GUILHERME SCHTINE VIEIRA - Não 8,471 

918 7011301483 NATHAN SERPA DE CARVALHO SOUZA - Não 8,47 

919 3011300417 DANIEL FERRARI DE OLIVEIRA - Não 8,47 

920 1021305792 RAFAEL SOUSA PINTO DOS ANJOS Aguardando ISGR 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

921 1021301636 FELIPE JACKSON SILVA DE JESUS - Sim 8,47 

922 1101300258 GABRIEL PEREIRA ARAÚJO - Não 8,47 

923 4041305288 NICOLAS FRANCISCO DE SANTANA Aguardando ISGR 

924 4021301190 WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS - Sim 8,47 

925 4071302870 NICHOLA DE SÁ LIMA - Sim 8,47 

926 1071300608 FELIPE BARROZO MOTA MONTEIRO - Não 8,47 

927 1021304075 LUCAS JULIANO DE OLIVEIRA FEITOSA - Não 8,47 

928 1031303900 GUSTAVO VIEIRA GUIMARÃES - Não 8,47 

929 1021302625 IGOR SILVA DO NASCIMENTO - Não 8,47 

930 2011302264 LUCAS THOMAZ GUIMARAES CUBAS - Não 8,47 

931 4061301372 JEOVA HENRIQUE DO NASCIMENTO BARBOSA - Sim 8,47 

932 1021300626 CAIO DA SILVA MARCOS Aguardando ISGR 

933 4041306016 RYAN SILVA RODRIGUES - Não 8,47 

934 1041301247 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA - Não 8,47 

935 1021302698 IURY DE CARVALHO DOS SANTOS - Não 8,47 

936 1021300908 CHRYSTIAN GABRIEL BATISTA DA COSTA - Não 8,47 

937 1061304012 RAFAEL DE SOUSA SOARES - Sim 8,47 

938 1021303887 LUCAS AROUCA GUIMARÃES - Não 8,47 

939 1021305055 MAXWELL DE PAIVA SERAPIAO - Não 8,47 

940 4031301408 SAMUEL FELIX BENTO DE OLIVEIRA - Não 8,47 

941 4061301036 GERALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR - Não 8,47 

942 2021300574 GABRIEL BARBOSA RODRIGUES DE CASTRO DIAS - Não 8,47 

943 1021305320 PABLO SANTIAGO DE LIMA - Sim 8,464 

944 6011302873 LUIZ AUGUSTO DE FREITAS MARIZ - Não 8,452 

945 1081301313 JOÃO PEDRO GOMES DOS SANTOS - Sim 8,447 

946 4081301338 MARCOS VITOR DE SOUSA LIMA E SILVA - Sim 8,441 

947 1021301452 ENZO NASCENTES FERRARI - Não 8,441 

948 1021303793 LEVI DA SILVA BAÍA - Sim 8,441 

949 1021304443 LUIZ RICARDO FÁVERO SILVA - Sim 8,441 

950 1011308926 YATA ARTHUR REIS DE PAULA - Sim 8,441 

951 1051300252 DAVI CARDOSO DEGLI ESPOSTI - Não 8,441 

952 4081301528 PEDRO FILIPE DA SILVA GOMES - Sim 8,44 

953 4081301827 VICTOR DE MOURA CARVALHO - Não 8,44 

954 4081300717 HERMESON CARDOSO DE ARAÚJO - Não 8,44 

955 1021304010 LUCAS DOS SANTOS FREITAS - Sim 8,44 

956 1031301653 CAIO FELIPE CAMILO DO NASCIMENTO - Não 8,44 

957 4041300619 ARTHUR TAVARES PORTO - Não 8,44 

958 4021300984 RENILSON DA SILVA LIMA - Sim 8,44 

959 6011303598 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO - Sim 8,44 

960 4031300797 JOSÉ EDUARDO PAIVA DOS SANTOS - Sim 8,44 



Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

961 1021302281 GUILHERME LEANDRO SALES - Sim 8,44 

962 7011300341 DAVID MOREIRA FIGUEIREDO JUNIOR - Não 8,44 

963 1011307891 RONALD DE ALCANTARA E SILVA - Não 8,44 

964 4011304843 VINICIUS DANTAS NOGUEIRA VENÂNCIO - Sim 8,44 

965 4041305015 MATHEUS OLIVEIRA DE SANTANA - Sim 8,435 

966 1011306599 MAURÍCIO ROBERTO CARVALHO DE SOUZA JÚNIOR - Não 8,435 

967 6011303256 MATHEUS LEANOR PROCÓPIO DOS SANTOS - Não 8,429 

968 1021303847 LUAN JEAN DA SILVA - Não 8,429 

969 5041300444 LEONARDO BABORA DE ARAUJO - Sim 8,429 

970 1031301384 BERNARDO LEIROZ DE AMORIM - Não 8,429 

971 7011301203 LUCAS MARTINS DA ROCHA DE ALENCAR - Não 8,429 

972 5011301481 JOSCINEY BISPO DE LIMA - Não 8,429 

973 1021302135 GABRIEL SOARES COSTA - Sim 8,429 

974 1041300591 JOÃO PEDRO COUTINHO ABIRAUDE - Não 8,429 

975 1021300975 DANIEL CARDOSO DA COSTA JUNIOR - Sim 8,429 

976 4041302340 GILBERTO RAMOS DE SOUZA FILHO - Sim 8,429 

977 4061302254 MATEUS FERNANDO MARQUES DE STEFANO - Não 8,411 

978 1031304332 ISAC DOS SANTOS ANDRADE DE ALMEIDA - Não 8,411 

979 4041305150 MIGUEL CAETANO DA SILVA CAVALCANTI - Não 8,411 

980 1031304745 JOÃO PEDRO NASCIMENTO DE JESUS - Sim 8,411 

981 1011305303 LUCAS DE SOUZA NASCIMENTO - Sim 8,411 

982 1031305455 KAÍQUE GERBATIM MENDES - Não 8,411 

983 1041300243 DAVI HENRIQUE DE PAULO LEOPOLDINO - Sim 8,411 

984 2011300758 ENZO MORINI - Não 8,411 

985 1021301917 GABRIEL DOMINGOS PATROCINO - Sim 8,411 

986 1071302221 RODRIGO FRANÇA PEREIRA - Sim 8,411 

987 8021300493 DANIEL NASCIMENTO MEDEIROS - Não 8,411 

988 1021304190 LUCAS SANTANA DE ALMEIDA - Sim 8,411 

989 1011300081 ALAN PEREIRA NASCIMENTO - Não 8,399 

990 1021304870 MATHEUS FAGUNDES GIL - Sim 8,399 

991 4031300054 ALEXANDRE GOMES TENORIO JÚNIOR - Não 8,399 

992 4051300253 CHRYSTTIAN VICTOR MELO ARAGÃO - Não 8,399 

993 1061300519 BRUNO FERREIRA AGRA SOARES - Sim 8,399 

994 3041300539 JEAN CARLOS DA SILVA Aguardando ISGR 

995 4041301200 DARIO DAGNO DE MELO E SILVA - Sim 8,399 

996 4061302507 PEDRO DE ALMEIDA SALDANHA FILHO - Sim 8,399 

997 6031300711 JOÃO PEDRO DA CUNHA PEIXOTO - Não 8,399 

998 4041304656 MARCOS VINÍCIUS GOMES DA SILVA - Sim 8,399 

999 4011300610 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA MEDEIROS - Sim 8,399 

1000 1021302253 GUILHERME DOS SANTOS SILVA - Não 8,399 
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1001 4041306370 TIAGO JOÃO DA SILVA - Não 8,399 

1002 1061301855 IGOR PINHEIRO COELHO - Sim 8,399 

1003 4011301996 HEDER SANTOS FARIAS - Sim 8,399 

1004 4041302170 GABRIEL HENRIQUE ALVES SANTOS - Sim 8,399 

1005 1031306728 LUCAS DE FRANÇA ROQUE - Não 8,399 

1006 1041300776 LUCAS ADRIANO DA SILVA BARBOZA - Sim 8,399 

1007 1021301738 FILIPE PINTO DA SILVA - Não 8,399 

1008 1031305848 KLINGER PEREIRA PADILHA - Sim 8,399 

1009 3041300845 MATHEUS FELIPE ODISI Aguardando ISGR 

1010 1021306074 ROGÉRIO ACLIPCIO DOS SANTOS SERAPHIM - Sim 8,399 

1011 6031300696 JOÃO LUIZ MODESTO CORRÊA - Não 8,399 

1012 4081301328 MARCOS SAMUEL FERREIRA BARBOSA - Sim 8,399 

1013 1021302442 GUSTAVO SERGIO ALMEIDA DA SILVA - Sim 8,399 

1014 1021302900 JOÃO LUÍS CELEBRINI DE OLIVEIRA - Não 8,399 

1015 1041300922 MATEUS OLIVEIRA DUARTE PINHO - Não 8,399 

1016 1021302958 JOÃO PEDRO CABRAL MACEDO - Sim 8,399 

1017 1031308775 PEDRO DO AMARAL BERNARDES - Sim 8,399 

1018 4051300014 ACELIO CLEVIO CARVALHO ROCHA FILHO - Sim 8,399 

1019 4071302300 LEVI LIMA BRITO COELHO - Não 8,393 

1020 4051301203 MATEUS SILVA VELOSO - Sim 8,393 

1021 1011301119 CARLOS HENRIQUE NETO - Sim 8,381 

1022 1031303156 GABRIEL AYROSA DO ROSÁRIO - Sim 8,381 

1023 1021305680 PEDRO VICTOR GOMES CENDON - Não 8,381 

1024 4041302363 GIOVANNY TÚLIO ALVES DIAS & SILVA - Sim 8,381 

1025 1031304705 JOÃO PEDRO ALBINO VIEGAS - Sim 8,369 

1026 1061301134 ERIK MARCOS LIMA DA SILVA - Não 8,369 

1027 4041300527 ANTONIO HENRIQUE MARTINS DE LUNA - Sim 8,369 

1028 4041305890 ROBSON ÍTALO SILVA DA CRUZ - Sim 8,369 

1029 6031301070 MATHEUS FELIPE COUTINHO OLIVEIRA - Não 8,369 

1030 1031301172 ARTHUR LOUZADA DE SOUZA - Não 8,369 

1031 1021306042 RODRIGO LEAL DE SOUZA - Não 8,369 

1032 1021305573 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO CARVALHO - Sim 8,369 

1033 4031300188 CAIO CÉSAR DA SILVA SANTOS - Sim 8,369 

1034 1031301411 BRADLEY BRITO GUEDES - Sim 8,369 

1035 4051301180 MARINÉSIO DA SILVA LIMA NETO - Sim 8,369 

1036 3031300723 SELMAR SANTA CATARINA JÚNIOR - Não 8,369 

1037 1011306292 MATHEUS DANTAS CLIMACO BRITES - Não 8,369 

1038 4041302687 IGOR ARNOLD COZZI - Não 8,369 

1039 1031310588 VITOR EMANUEL MONSORES ALOISE - Não 8,369 

1040 1011300190 ALEXANDRE MONTEIRO CAVALCANTE - Sim 8,369 
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1041 1031302428 DIOGO DA COSTA SOUZA NOVANTA CARVALHO - Não 8,369 

1042 2021302125 VINÍCIUS ROVERÃO - Não 8,363 

1043 1021304244 LUCCAS CARVALHO DE BRITO Aguardando ISGR 

1044 1021302356 GUSTAVO CARVALHO PINTO GUEDES - Não 8,363 

1045 3061301802 MATEUS ELI DE OLIVEIRA BARBOSA FEIJÓ - Não 8,363 

1046 1021300799 CARLOS HENRIQUE LEÃO BRAZ DA SILVA - Sim 8,363 

1047 1061304632 VICTOR MARCONDES DA SILVA BENITTO RIBEIRO - Não 8,363 

1048 1021305609 PEDRO LUCAS ANDRADE GONÇALVES - Não 8,357 

1049 1061300052 ALEJANDRO JOSÉ SAUERBRONN SILVA PIMENTEL - Sim 8,357 

1050 1021301079 DANIEL VICTOR BEZERRA DOS SANTOS - Sim 8,357 

1051 4061302430 NICOLAU GOMES DA SILVA NETO - Não 8,357 

1052 1071300065 ALONSO DALMORO COUTINHO - Não 8,357 

1053 1021303645 KEVIN SANTANNA PEREIRA MENDES - Não 8,339 

1054 1021304836 MATHEUS DE OLIVEIRA EL BAYEH - Sim 8,339 

1055 1011302873 GABRIEL VENIZ DE OLIVEIRA - Não 8,339 

1056 1051300224 DANIEL GUILHERME VIEIRA COSTA - Sim 8,339 

1057 1021304351 LUIZ FELIPE DE MIRANDA LOPES - Sim 8,339 

1058 1031310484 VICTOR MOREIRA RODRIGUES - Não 8,339 

1059 1031301600 BRUNO DOS SANTOS RODRIGUES - Sim 8,339 

1060 1031307248 MARCUS VINICIUS FERNANDES BREVES - Não 8,339 

1061 4041304392 LUIS HENRIQUE BEZERRA FREITAS DA SILVA - Sim 8,333 

1062 1021304033 LUCAS FERNANDES DANTAS DA SILVA - Não 8,333 

1063 1061301484 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA - Sim 8,333 

1064 1081301845 MARCO TÚLIO DIAS MACHADO BASTOS FERREIRA - Não 8,333 

1065 1011304280 JONAS ALCÂNTARA DA SILVA - Sim 8,333 

1066 3021300178 ANDERSON LUIZ MELLO MARTINS - Sim 8,333 

1067 6011302086 JOÃO GABRIEL DE CASTRO MOURA - Não 8,333 

1068 1031310890 YAGO VARGAS DE LIMA BARBOSA - Não 8,333 

1069 1011303865 JOAO PAULO DE OLIVEIRA BARROS - Sim 8,333 

1070 4021301216 YURI RODRIGO BOMFIM CAMPOS - Não 8,333 

1071 2021302133 VÍTOR AUGUSTO BARBUGLIO SCARABEL Aguardando ISGR 

1072 1021303523 KAUÃ DE BRITO DUARTE KRAIÉSKI - Sim 8,333 

1073 4071301718 JEAN LUIGI LIMA FREITAS - Não 8,328 

1074 1021304595 MARCOS PAULO SILVA DOS SANTOS - Sim 8,328 

1075 3011302728 YAGO DE JESUS FAURI MINUZZO - Não 8,327 

1076 1021301020 DANIEL FERREIRA DE SOUZA - Sim 8,327 

1077 1081301707 LUCAS NATÃ CARLOS SILVEIRA - Sim 8,327 

1078 1031302558 EDUARDO DA CRUZ RIBEIRO - Sim 8,327 

1079 1021301852 GABRIEL DA SILVA DE SOUSA - Não 8,322 

1080 1071302565 YAGO ENTRIEL MARQUES DE OLIVEIRA - Não 8,322 
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1081 1081302538 SÁVIO HENRIQUE LOPES - Não 8,322 

1082 4071303097 RAFAEL ERIC VAZ ROCHA - Não 8,322 

1083 3061301613 LUCAS JEZIOROWSKI BARBOSA - Não 8,321 

1084 4081301198 LUCAS LEAL BARBOSA - Não 8,321 

1085 1021301622 FELIPE DE SOUZA CARDOSO - Não 8,31 

1086 3041300260 DOUGLAS LOPES CAMARA - Não 8,304 

1087 3011300989 GUILHERME MOLINA SCHILLER - Não 8,304 

1088 4041303433 JORGE DANIEL ABRAMOWICZ AHMAD FARHAN - Sim 8,304 

1089 8011300531 ISAQUE SAMPAIO DE FREITAS - Sim 8,304 

1090 1031301160 ARTHUR CARDOSO NASCIMENTO - Sim 8,304 

1091 1031306951 LUIZ GUILHERME MOREIRA VIANNA - Não 8,304 

1092 5011302486 RÔMULO LUCCAS AQUINO MATHIAS DA CRUZ - Sim 8,304 

1093 3011302088 NÍCOLAS JORDANI OLIVEIRA DA SILVA - Não 8,304 

1094 6011303837 RICARDO ARAUJO DA SILVA - Sim 8,298 

1095 1011301975 ENZO DE MENDONÇA FURTADO - Não 8,298 

1096 6011301262 
FRANCISCO EUGÊNIO OLIVEIRA MARQUES DE 

ABREU 
- Não 8,298 

1097 1021303660 LAINO BRANDÃO DE BRITO RODRIGUES - Sim 8,298 

1098 1011308443 VICTOR JACQUES DOS REIS - Sim 8,298 

1099 1071300634 FELIPE VASQUES BALBINO DE OLIVEIRA - Não 8,298 

1100 1021301305 DOUGLAS DE SOUZA DE PAULA - Sim 8,298 

1101 1021306163 RYAN DA SILVA LIMA DA SILVA - Sim 8,292 

1102 1061300062 ALESSANDRO PINHO DA MATTA JÚNIOR - Não 8,292 

1103 6011302662 LUAN VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA - Sim 8,292 

1104 4031300868 JOSIAS BARBOSA DA SILVA JUNIOR - Sim 8,292 

1105 4061302311 MATHEUS HIGINO ALVES DA SILVA - Não 8,292 

1106 1021303958 LUCAS DE ALMEIDA ROCHA SERRA - Sim 8,292 

1107 1011307953 RYAN DOS SANTOS FERREIRA DO PATROCÍNIO - Sim 8,292 

1108 4041304993 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA - Não 8,292 

1109 4041303038 JHONY FELIPE CAMPELO DE LIMA - Sim 8,292 

1110 1061303498 MATHEUS VASCONCELOS MARIANO - Sim 8,292 

1111 1021300261 ANDRÉ LUIZ GONSALES DE ANDRADE - Não 8,286 

1112 1071300124 ANDERSON FERREIRA RAMOS - Sim 8,286 

1113 1011306432 MATHEUS LUIZ MOREIRA DE SOUZA Aguardando ISGR 

1114 1021303197 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA - Sim 8,286 

1115 2011300419 CARLOS EDUARDO FIALHO RODRIGUES - Não 8,274 

1116 4051300851 
JOSÉ DE ARIMATÉIA BEZERRA DE OLIVEIRA 

JÚNIOR 
- Não 8,274 

1117 1021303363 JOSÉ VICTOR DE ALBUQUERQUE DA SILVA - Não 8,274 

1118 3061300052 ALAN ZANONI PAZ - Não 8,268 

1119 1061300108 ALLAN BORGES LIMA - Sim 8,268 
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1120 4081301659 RODRIGO ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA - Não 8,262 

1121 4021300256 EDSON VINÍCIUS XOLLE MOTA - Não 8,262 

1122 1021303655 KLEBER SILVA DE OLIVEIRA - Sim 8,262 

1123 1021303671 LEANDRO BARBOZA TEIXEIRA - Sim 8,262 

1124 1071301231 JOSUÉ LOPES DE FREITAS - Não 8,262 

1125 4041300570 ARON VIEIRA NERY - Não 8,262 

1126 1031309560 RUAN PABLO FERREIRA BATISTA - Não 8,262 

1127 4061300374 
BRUNO HENRIQUE QUARTEROLLI BASTOS DE 

LUCENA 
- Sim 8,262 

1128 1071302203 RICHARD NICOLAS BARBOSA GARCIA - Não 8,262 

1129 1021306913 YAN DEIVISON DA SILVA MARTINS - Sim 8,256 

1130 1011300994 CAIQUE DE MOURA DA SILVA - Não 8,256 

1131 6011301225 FILIPE CASTELO MARTINS - Não 8,256 

1132 7011301416 MATHEUS PAIVA DIAS - Não 8,256 

1133 4061302906 THALLYSOM ALEXANDRE DE ALMEIDA ALVES - Sim 8,25 

1134 4011303009 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA - Sim 8,25 

1135 1021301699 FERNANDO DE ANDRADE OLIVEIRA - Sim 8,25 

1136 1021304470 MARCELLO LAMIM MARTINS DOS SANTOS Aguardando ISGR 

1137 4071303300 SAMUEL FEITOSA COSTA - Sim 8,25 

1138 4011301321 ENZO ELVIS GONÇALVES DOS SANTOS - Sim 8,25 

1139 1031302059 CHRISTIAN LEANDRO SOUZA SANTOS - Sim 8,25 

1140 1021306944 YGOR GABRIEL COSTA FERREIRA - Sim 8,25 

1141 1031309807 SILAS SOARES DA CRUZ MAGALHÃES - Sim 8,244 

1142 8021302595 YAN FILIPE DE ANDRADE BORGES - Sim 8,232 

1143 1091301211 WANDERLEI FRANCISCO DA SILVA JUNIOR - Sim 8,232 

1144 4081300460 ERIAN DE ABREU BARBOSA RODRIGUES FREITAS - Sim 8,232 

1145 1051300551 HERON KAIKY BARBOSA CAMPOS LEMOS - Sim 8,232 

1146 6031300707 
JOÃO PEDRO AMARO MARQUES NASCIMENTO 

FEITOSA 
- Sim 8,232 

1147 4041305448 PEDRO BARBOSA DA SILVA JUNIOR - Sim 8,232 

1148 4041301658 EMERDON NAU RODRIGUES DE OLIVEIRA Aguardando ISGR 

1149 4011303794 MICHEL FERNANDO MAIA SANTOS - Sim 8,226 

1150 1021305054 MAXWEL OLIVEIRA ALVES DA CRUZ - Sim 8,22 

1151 1021301568 FABIO TAVARES SÃO PAULO JUNIOR Aguardando ISGR 

1152 6021300351 LUCAS EMANUEL RODRIGUES DIAS - Sim 8,22 

1153 1021301288 DOUGLAS ALVES MARTINS - Sim 8,22 

1154 1061302880 LUCAS CORREIA DE SOUZA - Sim 8,22 

1155 1021303907 LUCAS BELMONTE SILVA - Sim 8,22 

1156 1011303354 HIAGO MARVILA DE OLIVEIRA VIEIRA - Sim 8,22 

1157 4041300784 BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO - Sim 8,22 

1158 1021306011 RODRIGO ALMEIDA SILVA - Sim 8,22 
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1159 1031302419 DIEGO PIMENTA BARBOSA DOS SANTOS - Sim 8,22 

1160 1031306195 LEONARDO DE ABREU MIRANDA DE MATTOS - Sim 8,215 

1161 1021300957 DAN MAGALHÃES GOULART Aguardando ISGR 

1162 1041300629 JOÃO VITOR SANTOS ANTONIO - Sim 8,191 

1163 1021305366 PATRICK SALGADO DA VINHA Aguardando ISGR 

1164 1081302064 MELQUISEDECK ALVES DE ALMEIDA ATAÍDE - Sim 8,191 

1165 4041302062 FLÁVIO MATHEUS DA SILVA RODRIGUES MATOS - Sim 8,19 

1166 1011307849 RODRIGO SUDRÉ DE ALMEIDA - Sim 8,19 

1167 1011306469 MATHEUS NASCIMENTO DE QUEIROZ BEZERRA - Sim 8,19 

1168 4061300360 BRENO CARLOS DANTAS SANTOS - Sim 8,19 

1169 4041302514 GUSTAVO SANTIAGO DE OLIVEIRA SANTOS - Sim 8,19 

1170 2021300514 FELIPE DA SILVA LIMA - Sim 8,19 

1171 1031308840 PEDRO IVO ATTILA DA VEIGA - Sim 8,179 

1172 1011308836 WILLIAM PINHEIRO AROUCHA - Sim 8,161 

1173 4071303006 PEDRO HENRIQUE MORAES CARDOSO - Sim 8,161 

1174 1011303773 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO - Sim 8,161 

1175 4021300982 RENAN COELHO FERNANDES - Sim 8,161 

1176 3021301581 JOÃO EDUARDO OLIVEIRA LOPES - Sim 8,161 

1177 1021300709 CAIQUE ARAUJO SILVA - Sim 8,161 

1178 4041300951 CARLOS EDUARDO SANTINO DA SILVA - Sim 8,149 

1179 1041300928 MATHEUS AUGUSTO SILVÉRIO - Sim 8,149 

1180 1101300078 BERNARDO CORDEIRO VIANA - Sim 8,149 

1181 1071302521 WASCHINGTON LUIS DE PAULA FREITAS - Sim 8,149 

1182 1021300257 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA MOREIRA - Sim 8,149 

1183 1011306882 OTHO GUSTAVO REIS DE SOUZA MELO - Sim 8,143 

1184 1021302257 GUILHERME FABRÍCIO DOS SANTOS ARRUDA - Sim 8,143 

1185 1021305724 RAFAEL DE CASTRO SILVA - Sim 8,131 

1186 1061300229 ANDRÉ GEORGE DA SILVEIRA JÚNIOR - Sim 8,131 

1187 1021303280 JÔNATAS SÉRGIO DOS SANTOS - Sim 8,125 

1188 1011306097 
MARCUS VINICIUS VASCONCELOS TEIXEORA DA 

SILVA 
- Sim 8,119 

1189 1011301271 CHRYSTIAN DAMAZIO ARAUJO - Sim 8,119 

1190 1021302747 JEAN PIERRE MENDONÇA GOMES - Sim 8,119 

1191 4031301332 RAFAEL LEÃO SILVA - Sim 8,113 

1192 1021301957 GABRIEL FREIRE FORTES - Sim 8,113 

1193 1031302655 EMANUEL DE SOUZA RIBEIRO - Sim 8,113 

1194 1061304030 RAFAEL REIS PEREIRA - Sim 8,113 

1195 1011308878 YAGO MADUREIRA LIMA - Sim 8,107 

1196 4041301728 ERIC CAUÃ BORBA CASSIANO DA COSTA - Sim 8,095 

1197 1021302086 GABRIEL QUINTILIANO DINIZ SILVA - Sim 8,095 

1198 1011301290 CLAYSSON DA COSTA PEREIRA LEITE - Sim 8,089 
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1199 1031302415 DIEGO HENRIQUE DE LIMA - Sim 8,089 

1200 6011300447 BRENO RIBEIRO GARCIA - Sim 8,089 

1201 4041302058 FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS - Sim 8,089 

1202 1031302388 DENIS LINS DOS SANTOS - Sim 8,089 

1203 8021300288 ATHOS SANTOS ROCHA - Sim 8,083 

1204 1021300371 ARTHUR GAMA DOS SANTOS TRAJANO - Sim 8,083 

1205 6011301834 ÍGOR LIMA PERES Aguardando ISGR 

1206 1021302499 HERBERT YURI LOPES BENTES - Sim 8,083 

1207 1011302427 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA ANDRADE - Sim 8,083 

1208 1011301775 DOUGLAS DOS SANTOS RIOS - Sim 8,083 

1209 6011304067 TALES TERTO FERREIRA - Sim 8,083 

1210 4041301207 DAVI BEZERRA DE MENEZES GUEDES - Sim 8,078 

1211 1011306360 MATHEUS FERREIRA CARVALHO - Sim 8,06 

1212 4011300499 BRENO CALIEL SOARES DA SILVA - Sim 8,054 

1213 1011306977 PATRICK VIEIRA RODRIGUES - Sim 8,054 

1214 4071303577 WANDER MIGUEL DA SILVA PACIFICO - Sim 8,054 

1215 1021306224 SAMUEL COELHO CAVALCANTE - Sim 8,054 

1216 4011303953 PABLO MIGUEL DA SILVA E SILVA - Sim 8,054 

1217 1021301647 FELIPE MATHEUS PEREIRA DA SILVA - Sim 8,054 

1218 3061300796 GABRIEL GUIMARÃES NEVES - Sim 8,048 

1219 6011303932 RYAN BEZERRA DA SILVA - Sim 8,048 

1220 1021300578 BRUNO SILVA PEREIRA - Sim 8,042 

1221 2021301887 RICARDO BRICIO TEIXEIRA Aguardando ISGR 

1222 1031305024 JUAN SOARES TIBURCIO - Sim 8,024 

1223 2031300409 GABRIEL AUGUSTO REIS DO NASCIMENTO - Sim 8,024 

1224 1011305844 LUIZ PHELIPPE MENEZES BORGES - Sim 8,024 

1225 1021303316 JORGE ALESSANDRO MONTEIRO NUNES - Sim 8,018 

1226 1021300127 ALEXANDRE DE MELO SOARES MENDES - Sim 8,012 

1227 1051301280 RICHARD REIS DE SOUZA ALVES - Sim 8,012 

1228 1021302832 JOÃO FELIPE DA SILVA SANTOS - Sim 8,012 

1229 1061302956 LUCAS MARQUES OLIVEIRA - Sim 8,012 

1230 4041302880 JACQUES DOS SANTOS SILVA NETO - Sim 8,012 

1231 1021306610 VINICIUS DOS SANTOS LUZ - Sim 7,994 

1232 1021305363 PATRICK PINTO LOPES Aguardando ISGR 

1233 4031300052 ALEXANDRE GARCIA DA SILVA SANTOS - Sim 7,976 

1234 1021300747 CARLOS EDUARDO ARAÚJO DA FONSECA Aguardando ISGR 

1235 1021302963 JOÃO PEDRO CARVALHO BERNARDO Aguardando ISGR 

1236 1021303512 KAUÃ ALECSANDER BARRETO DE ARAÚJO - Sim 7,953 

1237 1071301574 LUÍS FILIPE DE FREITAS BENJAMIN - Sim 7,953 

1238 4041303019 JHOAN VICTOR COSTA DE ALBUQUERQUE - Sim 7,952 
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1239 1061301455 GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS - Sim 7,952 

1240 1011303049 GUILHERME FERREIRA DE VASCONCELLOS - Sim 7,946 

1241 4051300438 EZEQUIEL DE PONTES FERREIRA - Sim 7,941 

1242 7011300724 GUILHERME MIRANDA BARBOSA - Sim 7,941 

1243 1021302977 JOÃO PEDRO DE ASSIS OLIVEIRA Aguardando ISGR 

1244 1021301985 GABRIEL HENRIQUE COSTA DA SILVA AMORIM - Sim 7,94 

1245 1061301988 JEAN CARLOS CARDOSO DOS SANTOS - Sim 7,94 

1246 6031300221 CARLOS PAULO MARTINS SANTOS - Sim 7,935 

1247 4041303089 JOAO FERNANDO CAXIAS DOS SANTOS - Sim 7,935 

1248 1011302838 GABRIEL SHALON RODRIGUES DE AZEVEDO - Sim 7,917 

1249 4051301065 LUCAS MOURA DE SOUZA - Sim 7,917 

1250 2031300130 ARIVELTON RIBEIRO PEREIRA JÚNIOR - Sim 7,905 

1251 4041300837 CAIO CORDEIRO DA SILVA - Sim 7,905 

1252 8021300300 BENJAMIM CAINÃ CAMPOS ARAUJO - Sim 7,905 

1253 4041303149 JOÃO MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA - Sim 7,893 

1254 1011305360 LUCAS FERREIRA FONTENELLE BRITO Aguardando ISGR 

1255 1031304861 JOAO VITOR LOBO ALEXANDRINO - Sim 7,887 

1256 1031304663 JOÃO FELLIPE MARCELINO SANTIAGO - Sim 7,875 

1257 1031301595 BRUNO DE SOUZA NUNES - Sim 7,869 

1258 1021304017 LUCAS DOS SANTOS SOUZA - Sim 7,863 

1259 1011303224 GUSTAVO HENRY SILVA DE OLIVEIRA - Sim 7,845 

1260 4071302856 NATANAEL LUZ BATISTA - Sim 7,833 

1261 1011300011 ABNER BRITES SANTOS - Sim 7,833 

1262 1021304724 MATEUS HENRIQUE LYRA E SILVA - Sim 7,833 

1263 1011304405 JORGE ROBERTO CARTAXO DO NASCIMENTO - Sim 7,833 

1264 1011304052 JOÃO VICTOR BASTOS BARROS DA SILVA - Sim 7,833 

1265 6011304202 VICTOR ADONAI SILVA BEZERRA - Sim 7,833 

1266 1071301000 ISAIAS DA SILVA SOARES - Sim 7,822 

1267 1081301519 KLEBERSON JOSÉ VIEIRA FERREIRA - Sim 7,822 

1268 4041303046 JOABE OLIVEIRA DOS SANTOS - Sim 7,815 

1269 1071302017 PAULO RICARDO DE SOUZA AMANCIO - Sim 7,81 

1270 1031304948 JOSÉ PINHEIRO NETO - Sim 7,804 

1271 1021305818 RANGEL VARGAS PAULINO DE SOUZA - Sim 7,804 

1272 2011300573 DAVI GOMES DA SILVA - Sim 7,804 

1273 3021302601 MOHRAN COELHO GONÇALVES - Sim 7,798 

1274 1021306905 YAN CARLOS DE MORAIS SANTOS - Sim 7,798 

1275 4041300812 BRUNO PAULINO DOS SANTOS - Sim 7,792 

1276 1081301751 LUIS FERNANDO COSTA RAMALHO - Sim 7,774 

1277 1021306197 RYAN RODRIGO SILVA TABOSA - Sim 7,762 

1278 1021304313 LUIS ROBERTO PACHECO ANDRÉ DA SILVA Aguardando ISGR 
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1279 3011300462 DEIVISSON CORREA DOS SANTOS - Sim 7,75 

1280 1011300303 ANDERSON SÉRGIO QUEIROZ FREITAS JUNIOR - Sim 7,738 

1281 4061303176 YURI JIVAGO RODRIGUES DA SILVA FILHO - Sim 7,697 

1282 1051301086 MAXWELL CATRINQUE MOTA - Sim 7,696 

1283 1021300530 BRUNO DA PAZ LOPES PENHA - Sim 7,691 

1284 1011304050 JOÃO VICTOR BARROS FLORES - Sim 7,69 

1285 1061301312 GABRIEL ALMEIDA DIAS - Sim 7,679 

1286 1011301591 DAVI PEDRO MARTINS ALVES DA SILVA - Sim 7,679 

1287 1011305040 LEONARDO WILLIAM DA SILVA MARIA MEIRA - Sim 7,667 

1288 1021302524 HUDSON LEO ARAUJO PINHEIRO DA SILVA - Sim 7,661 

1289 4041301026 CHARLES NASCIMENTO DOS SANTOS - Sim 7,649 

1290 3061300206 ANTONIO ARIEL IONGBLODE JUNIOR - Sim 7,649 

1291 1011302606 GABRIEL ELIAS DA SILVA MUNIZ - Sim 7,637 

1292 1051301071 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA Aguardando ISGR 

1293 1031301643 CAIO CESAR RIO DE JESUS - Sim 7,625 

1294 4041305361 PATRICK ANDRE MACIEL CIPRIANO - Sim 7,625 

1295 4081301167 LUAN VITOR MOREIRA DOS SANTOS - Sim 7,613 

1296 1021303683 LEANDRO LISBOA BANDEIRA - Sim 7,583 

1297 7021300974 VINÍCIUS SEBASTIÃO DAS NEVES DE JESUS - Sim 7,583 

1298 3051300726 MÜLLER CHAVES DE JESUS - Sim 7,583 

1299 4041301951 FABRICIO NASCIMENTO DA SILVA - Sim 7,583 

1300 1061303520 MAURICIO SILVA LOPES - Sim 7,566 

 

2. ÁREA GERAL, CANDIDATOS MAJORADOS, SEXO MASCULINO, VAGAS 

RESERVADAS (Lei 12.990/14) 

Classificação Inscrição Nome UETE Cotista Nota 

181 4041300784 BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO - Sim 8,22 

182 1021306011 RODRIGO ALMEIDA SILVA - Sim 8,22 

183 1031302419 DIEGO PIMENTA BARBOSA DOS SANTOS - Sim 8,22 

184 1031306195 LEONARDO DE ABREU MIRANDA DE MATTOS - Sim 8,215 

185 1021300957 DAN MAGALHÃES GOULART Aguardando ISGR 

186 1041300629 JOÃO VITOR SANTOS ANTONIO - Sim 8,191 

187 1021305366 PATRICK SALGADO DA VINHA Aguardando ISGR 

188 1081302064 MELQUISEDECK ALVES DE ALMEIDA ATAÍDE - Sim 8,191 

189 4041302062 FLÁVIO MATHEUS DA SILVA RODRIGUES MATOS - Sim 8,19 

190 1011307849 RODRIGO SUDRÉ DE ALMEIDA - Sim 8,19 

191 1011306469 MATHEUS NASCIMENTO DE QUEIROZ BEZERRA - Sim 8,19 

192 4061300360 BRENO CARLOS DANTAS SANTOS - Sim 8,19 

193 4041302514 GUSTAVO SANTIAGO DE OLIVEIRA SANTOS - Sim 8,19 



194 2021300514 FELIPE DA SILVA LIMA - Sim 8,19 

195 1031308840 PEDRO IVO ATTILA DA VEIGA - Sim 8,179 

196 1011308836 WILLIAM PINHEIRO AROUCHA - Sim 8,161 

197 4071303006 PEDRO HENRIQUE MORAES CARDOSO - Sim 8,161 

198 1011303773 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO - Sim 8,161 

199 4021300982 RENAN COELHO FERNANDES - Sim 8,161 

200 3021301581 JOÃO EDUARDO OLIVEIRA LOPES - Sim 8,161 

201 1021300709 CAIQUE ARAUJO SILVA - Sim 8,161 

202 4041300951 CARLOS EDUARDO SANTINO DA SILVA - Sim 8,149 

203 1041300928 MATHEUS AUGUSTO SILVÉRIO - Sim 8,149 

204 1101300078 BERNARDO CORDEIRO VIANA - Sim 8,149 

205 1071302521 WASCHINGTON LUIS DE PAULA FREITAS - Sim 8,149 

206 1021300257 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA MOREIRA - Sim 8,149 

207 1011306882 OTHO GUSTAVO REIS DE SOUZA MELO - Sim 8,143 

208 1021302257 GUILHERME FABRÍCIO DOS SANTOS ARRUDA - Sim 8,143 

209 1021305724 RAFAEL DE CASTRO SILVA - Sim 8,131 

210 1061300229 ANDRÉ GEORGE DA SILVEIRA JÚNIOR - Sim 8,131 

211 1021303280 JÔNATAS SÉRGIO DOS SANTOS - Sim 8,125 

212 1011306097 
MARCUS VINICIUS VASCONCELOS TEIXEORA DA 

SILVA 
- Sim 8,119 

213 1011301271 CHRYSTIAN DAMAZIO ARAUJO - Sim 8,119 

214 1021302747 JEAN PIERRE MENDONÇA GOMES - Sim 8,119 

215 4031301332 RAFAEL LEÃO SILVA - Sim 8,113 

216 1021301957 GABRIEL FREIRE FORTES - Sim 8,113 

217 1031302655 EMANUEL DE SOUZA RIBEIRO - Sim 8,113 

218 1061304030 RAFAEL REIS PEREIRA - Sim 8,113 

219 1011308878 YAGO MADUREIRA LIMA - Sim 8,107 

220 4041301728 ERIC CAUÃ BORBA CASSIANO DA COSTA - Sim 8,095 

221 1021302086 GABRIEL QUINTILIANO DINIZ SILVA - Sim 8,095 

222 1011301290 CLAYSSON DA COSTA PEREIRA LEITE - Sim 8,089 

223 1031302415 DIEGO HENRIQUE DE LIMA - Sim 8,089 

224 6011300447 BRENO RIBEIRO GARCIA - Sim 8,089 

225 4041302058 FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS - Sim 8,089 

226 1031302388 DENIS LINS DOS SANTOS - Sim 8,089 

227 8021300288 ATHOS SANTOS ROCHA - Sim 8,083 

228 1021300371 ARTHUR GAMA DOS SANTOS TRAJANO - Sim 8,083 

229 6011301834 ÍGOR LIMA PERES Aguardando ISGR 

230 1021302499 HERBERT YURI LOPES BENTES - Sim 8,083 

231 1011302427 GABRIEL AUGUSTO DA SILVA ANDRADE - Sim 8,083 

232 1011301775 DOUGLAS DOS SANTOS RIOS - Sim 8,083 

233 6011304067 TALES TERTO FERREIRA - Sim 8,083 

234 4041301207 DAVI BEZERRA DE MENEZES GUEDES - Sim 8,078 



235 1011306360 MATHEUS FERREIRA CARVALHO - Sim 8,06 

236 4011300499 BRENO CALIEL SOARES DA SILVA - Sim 8,054 

237 1011306977 PATRICK VIEIRA RODRIGUES - Sim 8,054 

238 4071303577 WANDER MIGUEL DA SILVA PACIFICO - Sim 8,054 

239 1021306224 SAMUEL COELHO CAVALCANTE - Sim 8,054 

240 4011303953 PABLO MIGUEL DA SILVA E SILVA - Sim 8,054 

241 1021301647 FELIPE MATHEUS PEREIRA DA SILVA - Sim 8,054 

242 3061300796 GABRIEL GUIMARÃES NEVES - Sim 8,048 

243 6011303932 RYAN BEZERRA DA SILVA - Sim 8,048 

244 1021300578 BRUNO SILVA PEREIRA - Sim 8,042 

245 2021301887 RICARDO BRICIO TEIXEIRA Aguardando ISGR 

246 1031305024 JUAN SOARES TIBURCIO - Sim 8,024 

247 2031300409 GABRIEL AUGUSTO REIS DO NASCIMENTO - Sim 8,024 

248 1011305844 LUIZ PHELIPPE MENEZES BORGES - Sim 8,024 

249 1021303316 JORGE ALESSANDRO MONTEIRO NUNES - Sim 8,018 

250 1021300127 ALEXANDRE DE MELO SOARES MENDES - Sim 8,012 

251 1051301280 RICHARD REIS DE SOUZA ALVES - Sim 8,012 

252 1021302832 JOÃO FELIPE DA SILVA SANTOS - Sim 8,012 

253 1061302956 LUCAS MARQUES OLIVEIRA - Sim 8,012 

254 4041302880 JACQUES DOS SANTOS SILVA NETO - Sim 8,012 

255 1021306610 VINICIUS DOS SANTOS LUZ - Sim 7,994 

256 1021305363 PATRICK PINTO LOPES Aguardando ISGR 

257 4031300052 ALEXANDRE GARCIA DA SILVA SANTOS - Sim 7,976 

258 1021300747 CARLOS EDUARDO ARAÚJO DA FONSECA ISGR Sim 7,97 

259 1021302963 JOÃO PEDRO CARVALHO BERNARDO ISGR Sim 7,97 

260 1021303512 KAUÃ ALECSANDER BARRETO DE ARAÚJO - Sim 7,953 

261 1071301574 LUÍS FILIPE DE FREITAS BENJAMIN - Sim 7,953 

262 4041303019 JHOAN VICTOR COSTA DE ALBUQUERQUE - Sim 7,952 

263 1061301455 GABRIEL MONTEIRO DOS SANTOS - Sim 7,952 

264 1011303049 GUILHERME FERREIRA DE VASCONCELLOS - Sim 7,946 

265 4051300438 EZEQUIEL DE PONTES FERREIRA - Sim 7,941 

266 7011300724 GUILHERME MIRANDA BARBOSA - Sim 7,941 

267 1021302977 JOÃO PEDRO DE ASSIS OLIVEIRA ISGR Sim 7,94 

268 1021301985 GABRIEL HENRIQUE COSTA DA SILVA AMORIM - Sim 7,94 

269 1061301988 JEAN CARLOS CARDOSO DOS SANTOS - Sim 7,94 

270 6031300221 CARLOS PAULO MARTINS SANTOS - Sim 7,935 

271 4041303089 JOAO FERNANDO CAXIAS DOS SANTOS - Sim 7,935 

272 1011302838 GABRIEL SHALON RODRIGUES DE AZEVEDO - Sim 7,917 

273 4051301065 LUCAS MOURA DE SOUZA - Sim 7,917 

274 2031300130 ARIVELTON RIBEIRO PEREIRA JÚNIOR - Sim 7,905 

275 4041300837 CAIO CORDEIRO DA SILVA - Sim 7,905 



276 8021300300 BENJAMIM CAINÃ CAMPOS ARAUJO - Sim 7,905 

277 4041303149 JOÃO MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA - Sim 7,893 

278 1011305360 LUCAS FERREIRA FONTENELLE BRITO ISGR Sim 7,893 

279 1031304861 JOAO VITOR LOBO ALEXANDRINO - Sim 7,887 

280 1031304663 JOÃO FELLIPE MARCELINO SANTIAGO - Sim 7,875 

281 1031301595 BRUNO DE SOUZA NUNES - Sim 7,869 

282 1021304017 LUCAS DOS SANTOS SOUZA - Sim 7,863 

283 1011303224 GUSTAVO HENRY SILVA DE OLIVEIRA - Sim 7,845 

284 4071302856 NATANAEL LUZ BATISTA - Sim 7,833 

285 1011300011 ABNER BRITES SANTOS - Sim 7,833 

286 1021304724 MATEUS HENRIQUE LYRA E SILVA - Sim 7,833 

287 1011304405 JORGE ROBERTO CARTAXO DO NASCIMENTO - Sim 7,833 

288 1011304052 JOÃO VICTOR BASTOS BARROS DA SILVA - Sim 7,833 

289 6011304202 VICTOR ADONAI SILVA BEZERRA - Sim 7,833 

290 1071301000 ISAIAS DA SILVA SOARES - Sim 7,822 

291 1081301519 KLEBERSON JOSÉ VIEIRA FERREIRA - Sim 7,822 

292 4041303046 JOABE OLIVEIRA DOS SANTOS - Sim 7,815 

293 1071302017 PAULO RICARDO DE SOUZA AMANCIO - Sim 7,81 

294 1031304948 JOSÉ PINHEIRO NETO - Sim 7,804 

295 1021305818 RANGEL VARGAS PAULINO DE SOUZA - Sim 7,804 

296 2011300573 DAVI GOMES DA SILVA - Sim 7,804 

297 3021302601 MOHRAN COELHO GONÇALVES - Sim 7,798 

298 1021306905 YAN CARLOS DE MORAIS SANTOS - Sim 7,798 

299 4041300812 BRUNO PAULINO DOS SANTOS - Sim 7,792 

300 1081301751 LUIS FERNANDO COSTA RAMALHO - Sim 7,774 

301 1021306197 RYAN RODRIGO SILVA TABOSA - Sim 7,762 

302 1021304313 LUIS ROBERTO PACHECO ANDRÉ DA SILVA ISGR Sim 7,762 

303 3011300462 DEIVISSON CORREA DOS SANTOS - Sim 7,75 

304 1011300303 ANDERSON SÉRGIO QUEIROZ FREITAS JUNIOR - Sim 7,738 

305 4061303176 YURI JIVAGO RODRIGUES DA SILVA FILHO - Sim 7,697 

306 1051301086 MAXWELL CATRINQUE MOTA - Sim 7,696 

307 1021300530 BRUNO DA PAZ LOPES PENHA - Sim 7,691 

308 1011304050 JOÃO VICTOR BARROS FLORES - Sim 7,69 

309 1061301312 GABRIEL ALMEIDA DIAS - Sim 7,679 

310 1011301591 DAVI PEDRO MARTINS ALVES DA SILVA - Sim 7,679 

311 1011305040 LEONARDO WILLIAM DA SILVA MARIA MEIRA - Sim 7,667 

312 1021302524 HUDSON LEO ARAUJO PINHEIRO DA SILVA - Sim 7,661 

313 4041301026 CHARLES NASCIMENTO DOS SANTOS - Sim 7,649 

314 3061300206 ANTONIO ARIEL IONGBLODE JUNIOR - Sim 7,649 

315 1011302606 GABRIEL ELIAS DA SILVA MUNIZ - Sim 7,637 

316 1051301071 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA ISGR Sim 7,637 



317 1031301643 CAIO CESAR RIO DE JESUS - Sim 7,625 

318 4041305361 PATRICK ANDRE MACIEL CIPRIANO - Sim 7,625 

319 4081301167 LUAN VITOR MOREIRA DOS SANTOS - Sim 7,613 

320 1021303683 LEANDRO LISBOA BANDEIRA - Sim 7,583 

321 7021300974 VINÍCIUS SEBASTIÃO DAS NEVES DE JESUS - Sim 7,583 

322 3051300726 MÜLLER CHAVES DE JESUS - Sim 7,583 

323 4041301951 FABRICIO NASCIMENTO DA SILVA - Sim 7,583 

324 1061303520 MAURICIO SILVA LOPES - Sim 7,566 

 


